Marcelino Ramos, 14 de março de 2019.

Exmo. Sr.

JULIANO ZUANAZZI

Prefeito Municipal

Marcelino Ramos – RS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 06/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

Através do presente Pedido de Providência, o Vereador Sérgio Antônio Beal requer ao

Poder Executivo Municipal que, através do setor competente, providencie urgentemente a

reparação da fossa da UBS localizada na Linha Suzana.

JUSTIFICATIVA:

1. Há relato de moradores locais que a fossa está mal cercada e com cobertura precária,

expondo à perigo de acidentes quem passa pelo local, inclusive crianças, uma vez que a

fossa tem proximidade com a escola.

Atenciosamente,

SÉRGIO ANTÔNIO BEAL

Vereador do PTB